评委会字[2015]1号

关于召开第四届国家级酒家年会的通知

各地酒家酒店等级评定委员会，国家级酒家企业，国家级酒家评审员，各地餐饮企业代表：
为深入贯彻落实党的十八大精神，研究新常态下国家级酒家的发展趋势，交流国家级酒家等级评定工作经验， 探讨大众消费、跨界合作的餐饮模式，表彰国家级酒家优秀管理者、优秀评审员以及在国家级酒家等级评定工作中做出突出贡献的地方评委会和个人。全国酒家酒店等级评定委员会拟于2015年4月下旬召开第四届国家级酒家年会，现将有关事宜通知如下：
一、会议主题
  新常态  新价值  新模式
2、 组织结构
    指导单位： 中华人民共和国商务部
支持单位： 中国商业联合会 安徽省商务厅
主办单位： 全国酒家酒店等级评定委员会
        安徽省餐饮行业协会
三、会议内容
（一）  国家白金五钻级酒家圆桌会议 ( 22日下午2：00）
   主    题：新常态下餐饮业的品牌价值
   参加人员：仅限于国家白金五钻级酒家的决策人或总经理
（二） 大会主旨发言（23日上午）
     1. 商务部有关领导解读餐饮业相关政策。
     2. 全国酒家酒店等级评定委员会工作报告。
     3. 专家分析预测2015年餐饮业发展趋势。
 （三）大会专题研讨（23日下午）
     专题研讨一：  构建新常态
     专家学者建言——构建大众消费为主流，方便舒适为特征，好味道为基础的餐饮业新常态。
    专题研讨二：  创造新价值
    业界精英纵论——中国服务的商业价值；互联网技术的实用价值。
    专题研讨三： 发展新模式
   创新达人分享——厨电设备一体化服务新尝试 ；从烹饪技术到烹饪艺术的创新思维；优势互补的跨界合作新理念。
      （四）专题产品展示推介会
   中粮集团餐饮原辅料专项展览。
      （五）表彰国家钻级酒家优秀管理者和优秀评审员；表彰对等级评定工作做出突出贡献的机构和个人；表彰安徽省餐饮业的优秀店长和服务员。
     （六）观摩学习国家五钻级酒家
三、会议时间和地点
时间：2015年4月23日至24日，会期3天（4月22日全天报到，25日12：00之前退房，请参会代表自行前往会议地点）。
地点：合肥北城世纪金源大饭店（合肥市蒙城北路北城世纪城一期金源大道1号）。
四、参会人员
全国酒家酒店等级评定委员会委员；各地酒家酒店等级评定委员会及其办公室主要负责人；国家级酒家企业主要负责人；国家级酒家评审员；各地餐饮企业代表。
五、收费标准
参会人员每人收取费用2300元（含食宿费、会务费、观摩学习费及资料费等）
六、报名方式
1. 请各地酒家酒店等级评定委员会按照本通知要求切实做好参会单位及人员的组织工作，并于4月6日前将“参会人员回执表”（附件6）等相关资料传真或邮寄到全国酒家酒店等级评定委员会办公室。
2. 凡具有一定规模的餐饮企业可派代表参加会议，报名方式可登录国家级酒家酒店网进行网上报名。（http://www.rrank.com）。
七、联系方式
第四届国家级酒家年会组委会
（一）全国酒家酒店等级评定委员会办公室
联系人：焦  勇（13717613544）   叶  宪（13910058556）    王京红（13911177793）
电  话：010—68391809（兼传真） 010—68391850（兼传真）
E-mail：jiaoyong1809@163.com  wangjinghong1809@163.com
（二）安徽省酒家酒店等级评定委员会
联系人：刘明娟（15255106752）夏鑫（18256056269）
郑德贵（13956020424）
电  话：0551-64664557
传  真：0551-63623306
（三）合肥北城世纪金源大饭店
电  话：0551- 6697 8888
联系人：唐晓燕（18655758461）

附件：1. 国家级酒家工作表彰项目及相关要求
2. 国家级酒家示范店申报表
3. 国家级酒家优秀管理者申报表
4. 国家级酒家优秀评审员推荐表
5. 国家级酒家等级评定工作先进个人推荐表
6. 参会人员回执表
7. 安徽世纪金源大饭店路线及路线图

二〇一五年一月二十三日

主题词：通知
抄送：商务部服务贸易司。
全国酒家酒店等级评定委员会        2015年1月26日印发
[bookmark: _GoBack]
— 4 —

— 15 —

image1.jpeg